

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 443-1/16

Stavba: Polní cesta VPCS 3 v k.ú. Sídřina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 229 019,08

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
5 229 019,08
0,00


Výše daně
1 098 094,01
0,00

Cena s DPH


V CZK

6 327 113,09

23-06-2017


Ing. Lubek Pavlíš
vedoucí odd. přípravy
a kalkulací
V zastoupení dle plné moci


STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(132)


Ing. Petr Ballek
ředitel územní
oblasti
V zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 443-1/16

Stavba: Polní cesta VPCC 3 v k.ú. Sibřina

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

5 229 019,08 6 327 113,09

443-1/16-0 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

140 701,13 170 248,37 STA

443-1/16-1 SO 101 Polní cesta VPCC 3

4 999 510,81 6 049 408,08 STA

443-1/16-2 SO 101 Polní cesta VPCC 3 - výsadba

88 807,14 107 456,64 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.06.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744

CZ 60838744

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 701,13

DPH základní
snížená

Základ daně
140 701,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

29 547,24

0,00

Cena s DPH

v CZK

170 248,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

140 701,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

140 701,13

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

86 496,61

VRN3 - Zařízení staveniště

17 299,32

VRN4 - Inženýrská činnost

31 138,76

VRN7 - Provozní vlivy

5 766,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

140 701,13

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

140 701,13

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

86 496,61

1	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	23 065,76	23 065,76	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke kolaudaci

2	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	34 598,65	34 598,65	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP

Vyřízení stavby

Poznámka k položce:

Vyřízení stavby, výběrovací protokol

3	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	soubor	1,000	28 832,20	28 832,20	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

případně upřesňující geotechnický průzkum v závislosti na aktuálních podmínkách na stavbě

D VRN3

Zařízení staveniště

17 299,32

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 766,44	5 766,44	CS ÚRS 2015 01
5	K	R.2.	Dočasné dopravní značení	soubor	1,000	11 532,88	11 532,88	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

31 138,76

6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	11 532,88	11 532,88	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP zaměření skutečného provedení stavby

7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	3 459,86	13 839,44	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	-----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutní zkoušky	soubor	1,000	5 766,44	5 766,44	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

5 766,44

9	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	5 766,44	5 766,44	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Provozní vlivy ochranná pásma jiná

P Poznámka k položce:

Plynovod

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPCCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-1 - SO 101 Polní cesta VPCCS 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744
CZ 60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

4 999 510,81

DPH základní snížená	Základ daně 4 999 510,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 049 897,27 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

Cena s DPH

V CZK

6 049 408,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-1 - SO 101 Polní cesta VPCS 3

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 999 510,81

HSV - Práce a dodávky HSV

4 999 510,81

1 - Zemní práce	986 692,09
2 - Zakládání	109 315,18
4 - Vodovodné konstrukce	3 863,55
5 - Komunikace	3 819 776,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 680,46
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	48 500,00
99 - Přesun hmot	14 769,63
997 - Přesun sutě	13 913,17

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPCCS 3 v k.ú. Šibřina

Objekt:

443-1/16-1 - SO 101 Polní cesta VPCCS 3

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 999 510,81

D HSV Práce a dodávky HSV

4 999 510,81

D 1 Zemní práce

986 692,09

1	K	111111332	1:2	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m ² naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m ²	800,000	4,50	3 600,00	CS ÚRS 2015 02	
PP										
2	K	111201102		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m ² na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	2 500,000	14,99	37 475,00	CS ÚRS 2015 02	
PP										
3	K	R.1.0		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m ²	soubor	1,000	5 074,47	5 074,47		
PP										

Likvidace odstraněných křovin a ořezaných větví dle platné legislativy

Poznámka k položce:

Likvidace větví, křovin a stromů do průměru 100mm.

Likvidace křovin=cena za m²*plocha

0*2500

Likvidace větví=počet větví*cena za kus

111*6*0

11*6*0

4	K	112101101		Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	111,000	288,32	32 003,52	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	--	-----	---------	--------	-----------	----------------



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
5	K 112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	7,000	518,98	3 632,86	CS ÚRS 2016 02
PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
6	K 112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	3,000	922,63	2 767,89	CS ÚRS 2016 02
PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
7	K 112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	1,000	2 306,58	2 306,58	CS ÚRS 2016 02
PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
8	K R.1.1	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	111,000	230,66	25 603,26	
PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm, zásyp jam po pařezech, odvoz pařezů, likvidace pařezů					
9	K R.1.2	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	7,000	461,32	3 229,24	
PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm, zásyp jam po pařezech, odvoz pařezů, likvidace pařezů					
10	K R.1.5	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	3,000	807,30	2 421,90	
PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru do 700 mm, zásyp jam po pařezech, odvoz pařezů, likvidace pařezů					
11	K R.1.3	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 153,29	1 153,29	
PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru do 900 mm, zásyp jam po pařezech, odvoz pařezů, likvidace pařezů					
12	K 162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	111,000	57,66	6 400,26	CS ÚRS 2016 02
PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
13	K 162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,000	115,33	807,31	CS ÚRS 2016 02
PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
14	K 162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3,000	230,66	691,98	CS ÚRS 2016 02
PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
15	K 162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	1 153,29	1 153,29	CS ÚRS 2016 02

85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
16	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 184,400	92,07	109 047,71	CS ÚRS 2016 02
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci					
	VV		snímaná plocha * tl.ornice					
	VV		2961*0,4		1 184,400			
17	K	121100001RAB	Naložení, odvoz a uložení přebytečné ornice do 10 km	m3	886,096	143,38	127 048,44	
	PP		naložení, odvoz uložení, odvoz do 10 km					
	VV		sejmutá ornice - ornice použita na ohumsování					
	VV		1184,4-2983,04*0,1		886,096			
18	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm	m2	92,000	20,04	1 843,68	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
19	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	92,000	13,36	1 229,12	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		92		92,000			
20	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 174,010	115,76	135 903,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno v elektronické verzí projektové dokumentace					
	VV		1174,01		1 174,010			
21	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepiivost	m3	391,337	9,26	3 623,78	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3					
	VV		množství odkopávků/3					
	VV		1174,01/3		391,337			
22	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	76,766	210,51	16 160,01	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
P			<i>Poznámka k položce:</i> rýha pro uložení podélné drenáže a zaskokovací rýha					
WV			rýha trativod, délka*šířka*hloubka 319,86*0,3*0,8		76,766			
23	K	132201109	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	25,589	15,79	404,05	CS ÚRS 2016 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovitost horniny tř. 3					
WV			hloubení rýh/3 76,766/3		25,589			
24	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	19,600	566,65	11 106,34	CS ÚRS 2016 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
WV			odkopávky v okolí plynovodu 19,6		19,600			
25	K	131203109	Příplatek za lepkovitost u hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v hornině tř. 3	m3	6,533	16,77	109,56	CS ÚRS 2016 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovitost horniny tř. 3					
WV			ruční odkopávky/3 19,6/3		6,533			
26	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	57,320	143,15	8 205,36	CS ÚRS 2016 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech					
WV			výsledku zkoušek Proctor-Standard (dále jen P5) přes 96 do 100 % PS					
27	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 511,360	18,26	27 597,43	CS ÚRS 2016 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhlehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		57,320			
WV			odkopávky+ hloubení rýh - násyp 1174,01+19,6+76,766-57,32		1 213,056			
WV			nakládání ornice na mezideponii 2983,04*0,1		298,304			
WV			Součet 1 511,360		1 511,360			
28	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 213,056	79,92	96 947,44	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
WV			naložený výkopek					
WV			1213,056		1 213,056			
29	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 065,280	7,27	44 094,59	CS ÚRS 2016 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
WV			přemísťovaný výkopek*5km					
WV			1213,056*5		6 065,280			
30	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	298,304	48,05	14 333,51	CS ÚRS 2016 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
WV			dovoz ornice z dočasné deponie k humusování vozovky a krajnic					
WV			2983,04*0,1		298,304			
WV			plocha humusování * tl. vrstvy, přemístění z mezideponie					
31	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 213,056	9,28	11 257,16	CS ÚRS 2016 02
PP			Uložení sypání na skládky					
WV			odvážený výkopek					
WV			1213,056		1 213,056			
32	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2 426,112	11,54	27 997,33	CS ÚRS 2016 02
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
WV			přepočít m3 na t					
WV			přepočít z m3 na t					
WV			1213,056*2		2 426,112			
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 074,410	23,64	119 959,05	CS ÚRS 2016 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
WV			plocha ochranné vrstvy					
WV			5074,41		5 074,410			
34	K	182301131	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	2 983,040	21,51	64 165,19	CS ÚRS 2016 02
PP			Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
WV			plocha pro zatravnění okolo vozovky v rámci pozemku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		2983,04		2 983,040			
35	K	181411122	Založení lučního travníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	2 983,040	9,23	27 533,46	CS ÚRS 2016 02
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uzažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	WV		zatrávňení okolo vozovky v rámci pozemku					
	WV		2983,04		2 983,040			
36	M	005724700	osivo směs travní univerzáli	kg	89,491	109,56	9 804,63	CS ÚRS 2016 02
	PP		osiva přímá směsí travní balení obvykle 25 kg univerzáli					
	WV		plocha zatrávňení * množství trávy na m2					
	WV		2983,04*0,03		89,491			
	D	2	Zakládání				109 315,18	
37	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	76,766	946,31	72 644,43	CS ÚRS 2016 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm					
	WV		fr. 32-63					
	WV		319,86*0,3*0,8		76,766			
38	K	211971121	Zřízení opláštění žebber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	774,061	5,06	3 916,75	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
	P		Poznámka k položce: = plocha stěn jámy vyplněné DK					
	WV		((0,8+0,3+0,8+0,3)*319,86)*1,1		774,061			
39	M	693111120	textilie netkaná vpiňovaná GETEX š 200 cm 250 g/m2	m	387,031	11,53	4 462,47	CS ÚRS 2015 01
	PP		geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlna, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve stavebnictví pro stavby silnic, dálnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 250g/m2 šíře 200 cm					
	P		Poznámka k položce: oplašťovaná plocha					
	WV		oplaštění geotextilií/2					
	WV		774,061/2		387,031			
40	K	273321117-1	Základové desky ze ŽB C 25/30	m3	3,570	2 951,76	10 537,78	
	PP		Základové konstrukce z betonu železobetonu desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<p>P Poznámka k položce: včetně výztuže</p>								
					3,570			
41	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	5,940	247,59	1 470,68	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění základových konstrukcí desek zřízení					
	WV		obedněná plocha + přesahy (3*0,2*2+7*0,3*2)*1,1		5,940			
42	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	5,940	67,80	402,73	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění					
	P		Poznámka k položce: =pol.41					
	WV				5,940			
43	K	27431125	Základové pasy, Prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	3,360	2 618,82	8 799,24	CS ÚRS 2016 02
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahey, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20					
	WV		0,6*0,4*7*2		3,360			
44	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	13,376	247,59	3 311,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, praheh, věnců a ostruh zřízení					
	WV		obedněná plocha + přesahy (0,6*0,4*2+0,4*7*2)*1,1*2		13,376			
45	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	13,376	67,79	906,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, praheh, věnců a ostruh odstranění bednění					
	P		Poznámka k položce: =pol.44					
	WV				13,376			
46	K	175102101.R	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor.tř. 1 až 4	m3	4,900	584,20	2 862,58	
	P		Poznámka k položce: Obsyp plynovodu včetně dodání obsypového materiálu					
	WV				4,900			
<p>D 4 Vodorovné konstrukce</p>								
47	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	15,400	250,88	3 863,55	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
	WV		2,2*7		15,400			
<p>D 5 Komunikace</p>								
						3 819 776,73		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
48	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2	m2	5 074,410	44,00	223 274,04	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky (system Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vltčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
	WV		plocha pláňe		5 074,410			
	WV	5074,41						
49	M	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	152,867	2 206,87	337 357,60	CS ÚRS 2016 02
	PP		vápna pro stavební účely měřené ČSN EN 459-1 CL 90 - Q nehašené bal. 25 kg					
	WV		zlepšovaná plocha* množství pojiva					
	WV	5074,41*30,125/1000			152,867			
50	K	564851111-2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63	m2	5 074,410	129,27	655 968,98	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	WV		ACP+krajnice+podkladní vrstva+rozšíření vrstvy					
	WV	4275,19+643,22+520*0,15+520*0,15			5 074,410			
51	K	564851111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-32	m2	4 996,410	129,27	645 885,92	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	WV		ACP+krajnice+rozšíření vrstvy					
	WV	4275,19+643,22+520*0,15			4 996,410			
52	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	4 275,190	255,29	1 091 413,26	CS ÚRS 2016 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	WV		plocha ACO					
	WV	4275,19			4 275,190			
53	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	643,220	78,33	50 383,42	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm					
	WV	420*0,5*2+567,62*0,25*2-60,59			643,220			
54	K	573211111-1	Postřik živičný infiltrací z asfaltu v množství do 0,5 kg/m2	m2	4 275,190	19,38	82 853,18	
	PP		Postřik živičný infiltrací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,50 kg/m2					
	WV		plocha ACP					
	WV	4275,19			4 275,190			
55	K	573211111-2	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,5 kg/m2	m2	4 275,190	9,15	39 117,99	
	PP		Postřik živičný infiltrací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,50 kg/m2					

8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			plocha ACO		4 275,190			
			4275,19					
56	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 275,190	161,94	692 324,27	CS ÚRS 2016 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm					
WV			dléka * šířka + sjezdy a výhybny					
			420*5+567,62*3,5+188,52		4 275,190			
57	K	R.3	Vyplnění spár živčnou zálitkou	m	15,700	76,31	1 198,07	
P			Poznámka k položce:					
WV			výplň prořezané spáry živčnou zálitkou v místě napojení na stávající vozovku					
			15,7		15,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 680,46	
58	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálitku v živčném krytu	m	15,700	37,12	582,78	CS ÚRS 2016 02
PP			Řezání dilatčních spár v živčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálitku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
P			Poznámka k položce:					
WV			prořezání spáry v místě napojení nového krytu					
			15,7		15,700			
59	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	15,700	77,34	1 214,24	CS ÚRS 2016 02
PP			Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
P			Poznámka k položce:					
WV			zaříznutí stávajícího krytu					
			15,7		15,700			
60	K	9-R.5.	Sonda pro vyhledání IS	soubor	6,000	147,24	883,44	
PP			Sonda pro vyhledání IS, výkop, zához					
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				48 500,00	
61	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčného	m2	25 000,000	1,94	48 500,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce:					
			opakované čištění stávajících komunikací i nové vozovky					
D	99		Přesun hmot				14 769,63	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
62	K	998225111					
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 238,954	4,56	14 769,63	CS ÚRS 2016 02
		PP Přesun hmot pro komunikace s krytím z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D 997 Přesun sutě 13 913,17							
63	K	997211611					
		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,272	24,91	953,36	CS ÚRS 2016 02
		PP Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
		vybourané hmoty		38,272			
		21,620+16,652					
64	K	997221571					
		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	38,272	9,00	344,45	CS ÚRS 2016 02
		PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km					
		nakládání sutí		38,272			
		38,272					
65	K	997221579					
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	535,808	9,00	4 822,27	CS ÚRS 2016 02
		PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
		doprava*14		535,808			
		38,272*14					
66	K	997221845					
		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	16,652	288,32	4 801,10	CS ÚRS 2016 02
		PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů					
		vybouraný asfalt		16,652			
		16,652					
67	K	997221855					
		Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkovně)	t	21,620	138,39	2 991,99	CS ÚRS 2016 02
		PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kamenná					
		vybourané šterky		21,620			
		21,620					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPCCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-2 - SO 101 Polní cesta VPCCS 3 - výsadba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.06.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744
CZ 60838744

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 807,14

DPH základní
snížená

Základ daně
88 807,14
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 649,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

107 456,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPCCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-2 - SO 101 Polní cesta VPCCS 3 - výsadba

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

88 807,14

HSV - Práce a dodávky HSV

88 807,14

1 - Zemní práce

84 826,84

998 - Přesun hmot

3 980,30

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPCCS 3 v k.ú. Sibřina

Objekt:

443-1/16-2 - SO 101 Polní cesta VPCCS 3 - výsadba

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 807,14

D HSV Práce a dodávky HSV

88 807,14

D 1 Zemní práce

84 826,84

1	M	02650-1	Jabloň (Malus sp.) 250 - 300 cm, bal	kus	16,000	980,29	15 684,64	
2	M	02650-2	Třešeň ptáci (Prunus avium) 250 -300 cm, ZB	kus	16,000	980,29	15 684,64	
3	K	183102221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m ³ ve svahu do 1:2	kus	32,000	184,53	5 904,96	CS ÚRS 2016 02

PP Hloubení jamek pro výsazování rostlin v zemní tř 1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,40 do 1,00 m³

VV počet stromů

VV

32,000

4	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	17,600	749,64	13 193,66	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	----------------------------------	----------------	--------	--------	-----------	----------------

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL

17,600

5	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	32,000	242,19	7 750,08	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm

VV Výsazení

VV

32,000

počet stromů

32,000

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K 184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	32,000	126,86	4 059,52	CS ÚRS 2016 02
PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
VV	Ukotvení	počet stromů					
		16+16		32,000			
7	M 605912550	kůly vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm	kus	96,000	101,49	9 743,04	CS ÚRS 2016 02
PP		sloupky, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací Jeden konec fazeta, druhý špička, délka 250 cm					
VV		impregnované průměr 8 cm					
		32*3		96,000			
8	M 605912550-1	Příčka spojovací	kus	96,000	17,30	1 660,80	
PP		Příčka spojovací					
VV		32*3		96,000			
9	M 605912550-2	páska kotvící	kus	96,000	17,30	1 660,80	
PP		20 mm x 50 m					
VV		32*3		96,000			
10	K 184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	32,000	63,43	2 029,76	CS ÚRS 2016 02
PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
VV	Pletivo	32		32,000			
11	K 184911432	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2	m2	32,000	23,07	738,24	CS ÚRS 2016 02
PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
VV	Mulčování	32*1		32,000			
12	M 103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,800	922,63	4 428,62	CS ÚRS 2016 02
PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
VV		32*0,15		4,800			
13	K 185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,280	634,31	811,92	CS ÚRS 2016 02
PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
VV		32*0,04		1,280			
14	K 185851121	Dovoz vody pro závláčku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,280	634,31	811,92	CS ÚRS 2016 02
PP		Dovoz vody pro závláčku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
VV	Voda	1,28		1,280			
15	K 185851129	Příplatek k dovozu vody pro závláčku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	11,520	57,66	664,24	CS ÚRS 2016 02
PP		Dovoz vody pro závláčku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
VV		1,28*9		11,520			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 998

Přesun hmot

3 980,30

16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodovodně do 5000 m	t	6,275	634,31	3 980,30	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m